西安建筑科技大学处室文件

西建大创字（2008）002号

关于征集我校第四批

本科生科研训练计划（SSRT）项目的通知
各院（系）：

为进一步培养我校本科学生的创新精神和实践能力，提高我校学生的创新意识和动手能力，在总结前三批本科生科研训练计划（SSRT）项目实施经验的基础上，创新工程办公室面向全校广泛征集第四批本科生科研训练计划（SSRT）项目。现将有关事宜通知如下：
1、申报本科生科研训练计划（SSRT）的项目须已在学校科技处或其它部门立项并有一定科研经费的项目。
2、每位申报人原则上最多申报两项SSRT项目。

3、SSRT项目分为重点项目、一般项目两种类型。重点项目一般是省级以上正式立项项目，重点项目资助经费为800元/项。一般项目资助经费为500元/项。

4、SSRT项目结题后一年以内，参与项目的本科学生以西安建筑科技大学为作者单位并本人为第一作者在核心期刊上每发表一篇论文奖励项目负责人500元；参与项目的本科学生以西安建筑科技大学为作者单位并本人为第一作者在其他期刊上每发表一篇论文奖励项目负责人300元。

5、SSRT工作量的计算：指导一项SSRT项目，半年完成，教学工作量为20学时；指导二项SSRT项目，半年完成，教学工作量为30学时；指导一项SSRT项目，一年完成，教学工作量为25学时；指导二项SSRT项目，一年完成，教学工作量为40学时。
6、凡符合以上条件的教师均可填写《本科生科研训练（SSRT）计划立项申请书》（申请书在教务处网站下载）进行申报。希望各院（系）组织教师及相关人员开展科研训练项目的申报工作，并于2008年5月5日（第十一周周一）前将《本科生科研训练（SSRT）计划立项申请书》汇总后交至学校创新工程办公室。
7、其他未尽事宜参照学校《西安建筑科技大学关于实施创新工程的具体规定》[西建大（2005）244号]文件中的相关规定执行。
附件：西安建筑科技大学本科生科研训练（SSRT）计划立项申请书
创新工程办公室

二〇〇八年四月二日
附件：

西 安 建 筑 科 技 大 学
本科生科研训练(SSRT)计划项目立项申请书
	项目
名称

	项目类型
	□ 重点项目    □ 一般项目

	指导
教师
	姓  名

	性  别

	年  龄

	民  族

	职称(职务)

	学  位

	研  究

	所在院(系)

	专  业

	方  向

	课题组成  员

	项目
简介(创新点)

	研究
内容
和
预期
成果

	时间
安排

	指导
教师
对学
生的
要求

PAGE
2